
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 24.01.2013 nr 444 

Tartu linna ametiasutuste struktuuri ja 
teenistuskohtade koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 36 ja avaliku teenistuse 
seaduse §11 lg 5 ning § 14 lg 3, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Tartu linnas on kaks ametiasutust - Tartu Linnavolikogu kantselei ja Tartu Linnavalitsus koos 
struktuuriüksustega. 

2. Tartu linnal lasuvate ülesannete täitmiseks on moodustatud linnavalitsuse koosseisus järgmised 
struktuuriüksused: 
2.1. linnakantselei, mille ülesandeks on linnavalitsuse asjaajamise, info- ja 
kommunikatsioonitehnoloogia alase, personalialase, õigusalase, välisabi sisaldavate projektide alase 
teenindamise ning sisekontrolli ja linna kui kohtuvälise menetleja tegevuse korraldamine; 
2.2. arhitektuuri ja ehituse osakond, mille ülesandeks on ehitusliku projekteerimise, ehitusalase ja 
linnakujundusliku tegevuse korraldamine, kultuurimälestiste ja kultuuriväärtusega objektide kaitse 
ning ehitusjärelevalve tegemine; 
2.3. avalike suhte osakond, mille ülesandeks on linna avalike suhete alase tegevuse, linna 
mainekujunduse, turundustegevuse ja välissuhete korraldamine ning sisekommunikatsiooni ja 
kriisikommunikatsiooni koordineerimine; 
2.4. ettevõtluse osakond, mille ülesandeks on linna ettevõtluse alase tegevuse korraldamine ja 
rahvastikuregistri pidamine; 
2.5. haridusosakond, mille ülesandeks on lapsehoiu, alushariduse, üldhariduse ja kutseharidusega 
seonduvate küsimuste korraldamine; 
2.6. kultuuriosakond, mille ülesandeks on kultuuri, noorsootöö ja sporditegevusega seonduvate 
küsimuste korraldamine; 
2.7. linnamajanduse osakond, mille ülesandeks on tehnilise infrastruktuuri valitsemise ja 
keskkonnakaitse korraldamine; 
2.8. linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond, mille ülesandeks on territoriaalse planeerimise, 
maakorralduslike ja geodeetiliste tööde korraldamine ning arengudokumentide koostamise 
koordineerimine; 
2.9. linnavarade osakond, mille ülesandeks on linnale kuuluvate hoonete ja kinnisasjade valitsemise 
korraldamine; 
2.10. rahandusosakond, mille ülesandeks on finantsjuhtimise ja raamatupidamise korraldamine; 
2.11. sotsiaalabi osakond, mille ülesandeks on sotsiaalhoolekande korraldamine; 
2.12. tervishoiuosakond, mille ülesandeks on tervishoiualase töö korraldamine. 

3. Kinnitada Tartu Linnavolikogu kantselei ja Tartu Linnavalitsuse teenistuskohtade koosseis 
Skaneeritud: 15.09.15 



vastavalt otsuse lisale. 

4. Teenistusülesannete täitmiseks vajalikud nõuded linnavolikogu kantselei ja linnavalitsuse 
ametnike haridusele, töökogemusele, teadmistele ja oskustele sätestatakse ametnike 
ametijuhendites. 

5. Otsus jõustub 1. aprillil 2013. a. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 15.09.15 



Tartu linna ametiasutuste struktuur ja teenistuskohtade koosseis 

Struktuuriüksus 

1. Linnavolikogu kantselei 

2. Linnavalitsus 
2.1. Linnakantselei 

2.1.1. Asjaajamisteenistus 

2.1.2. Infotehnoloogia 
teenistus 

2.1.3. Menetlusteenistus 

Teenistuskohtade nimetused 

kantseleijuhataja 
peaspetsialist 
nõunik 

kohti kokku 

linnasekretär 
eelarve peaspetsialist 
linnapea abi 

kohti kokku 

Juhataja 
spetsialist 
tehnik-asjaajaja 

kohti kokku 

juhataja 
arendusjuht 
arvutivõrgu peaspetsialist 
arvutivõrgu vanemspetsialist 
tarkvara analüütik 
interneti ja intraneti 
peaspetsialist 
geoinfosüsteemide 
peaspetsialist 
andmebaaside administraator 
peaspetsialist-tehnik 
spetsialist-tehnik 

kohti kokku 

juhataja 
väärteo uurija 

Teenistuskoha 
jaotus ja koormus 

Ametikoht 

1 

1 

1 

1 

1 
11 

kohti kokku 12 
2.1.4. Personaliteenistus 

2.1.5. Sisekontrolli-
teenistus 

personalijuht 
vanemspetsialist 

kohti kokku 

Töökoht 

1 
3,45 
4,45 

1 
1 
2 

1 
2 
1 
4 

1 
1 
1 
1 
2 

1 

1 
1 
1 
5 

15 

1 
1 
2 

Kohti 
struktuuri­
üksuses 
kokku 

5,45 

3 

4 

15 

12 

2 

Tähtaeg 

tähtajatu 
tähtajatu 
20.10.2013 

tähtajatu 
tähtajatu 
31.10.2013 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 

Skaneeritud: 15.09.15 



2.1.6. Välisprojektide 
teenistus 

2.1.7. Õigusteenistus 

2.2. Arhitektuuri ja ehituse 
osakond 

2.2.1.Arhitektuuri-ja 
linnakujundusteenistus 

2.2.2. Järelevalveteenistus 

2.2.3. Kultuuriväärtuste 
teenistus 

2.2.4. Lubade-ja 
registriteenistus 

juhataja-linna sisekontrolör 
finantsaudiitor 
siseaudiitor 
dokumendiregistri järelevalve 
peaspetsialist 

kohti kokku 

juhataja 
projektide koordinaator 

kohti kokku 

juhataja 
vanemjurist 

kohti kokku 

juhataja 

juhataja asetäitja-peainspektor 
sekretär 

kohti kokku 

juhataja-linnaarhitekt 
arhitekt 
linnakunstnik 

kokku 

juhataja 
ehitusjärelevalve 
vanemspetsialist 

kokku 

juhataja 
kultuuriväärtuste 
vanemspetsialist 

kokku 

juhataja 
ehitusjärelevalve 
vanemspetsialist 
ehitisregistri vanemspetsialist 

kokku 

1 
2 
1 

1 
5 

18 

1 

1 

2 

1 

1 
2 

1 

4 
5 

1 

2 
3 

1 

1 
2 
4 

16 

1 
1 
2 

1 
9 

10 
35 

1 
1 

3 

3 

4 

5 

2 

10 
53 

3 

5 

5 

3 

4 
20 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 

tähtajatu 

tähtajatu 

tähtajatu 

tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 

Skaneeritud: 15.09.15 



2.3. Avalike suhte osakond 

2.3.1. Maine-ja 
turismiteenistus 

2.3.2. Teabeteenistus 

2.3.3. Välissuhete ja 
protokolliteenistus 

2.4. Ettevõtluse osakond 

2.4.1. Registriteenistus 

2.5. Haridusosakond 

juhataja 
sekretär 

kokku 

juhataja 
turismispetsialist 

kokku 

juhataja 
meediaspetsialist 
teenindusjuht 
infospetsialist 

kokku 

juhataja 
peaspetsialist 
protokollijuht 

kokku 

juhataja 
ettevõtluse arengu 
peaspetsialist 
kaubanduse peaspetsialist 
teeninduse peaspetsialist 
ettevõtluse arengu spetsialist 
peaspetsialist 
spetsialist 
projektijuht 

kokku 

juhataja 
peaspetsialist 
spetsialist 

kokku 

juhataja 

kesk-ja kutsehariduse 
peaspetsialist, juhataja 
asetäitja 
finantseerimise peaspetsialist 
statistilise analüüsi 
peaspetsialist 
arenduse peaspetsialist 

1 

1 
1 

1 

4 

1 
1 
3 
5 
9 

1 

1 

1 
1 
2 

1 
1 
2 

1 
2 
1 
2 
6 

1 
1 
1 
3 

1 

1 

1 
0,75 
3,75 

3,75 

2 

1 
1 

2 

2 

6 

3 
13 

7,75 

5 
12,75 

tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
31.12.2014 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 

Skaneeritud: 15.09.15 



2.6. Kultuuriosakond 

2.6.1. Kultuuriteenistus 

2.6.2. Noorsooteenistus 

2.6.3. Sporditeenistus 

2.7. Linnamajanduse 
osakond 

2.7.1. Haljastus-ja 
puhastusteenistus 

hariduskorralduse 
peaspetsialist 
registrite peaspetsialist 
alushariduse peaspetsialist 
põhihariduse peaspetsialist 
jurist 
spetsialist 

kokku 

juhataja 
juhataja asetäitja-eelarve 
peaspetsialist 
peaspetsialist 
spetsialist 

kokku 

juhataja 
peaspetsialist 

kokku 

juhataja 
peaspetsialist 

kokku 

juhataja 
peaspetsialist 

kokku 

juhataja 
juhataja asetäitja 
eelarve peaspetsialist 
spetsialist 
projektijuht 
projekti assistent 
spetsialist 

kokku 

juhataja 
linnapuhastuse peaspetsialist 
haljastuse peaspetsialist 
haljastuse spetsialist 
spetsialist-dendroloog 

kokku 

1 
1 

4 
4 

1 

1 

2 

1 
2 
3 

1 
2 
3 

1 
2 
3 

11 

1 
1 

2 

1 
2 

1 
4 

1 
1 

1 
1 
8 
8 

1 

1 
2 

2 

1 
1 

1,5 
1 
1 

5,5 

1 
1 

2 

12 
12 

4 

3 

3 

3 
13 

7,5 

6 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
31.12.2014 
02.05.2014 
02.05.2014 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

Skaneeritud: 15.09.15 



2.7.2. Keskkonnateenistus 

2.7.3. Teede-ja 
l i ikluskorraldusteenistus 

2.8. Linnaplaneerimise ja 
maakorralduse osakond 

2.8.1. Arenguteenistus 

2.8.2. Geodeesiateenistus 

2.8.3. Maakorraldus­
teenistus 

juhataja 
peaspetsialist 
spetsialist 

kokku 

juhataja 
tee-ehituse peaspetsialist 
kaevel ubade peaspetsialist 

tänavavalgustuse 
peaspetsialist 
alalise liikluskorralduse 
peaspetsialist 
ajutise liikluskorralduse 
peaspetsialist 
ühistranspordi peaspetsialist 
parkimise peaspetsialist 
teehoolduse spetsialist 
riigihangete spetsialist 
ühistranspordi spetsialist 
viivistasude spetsialist 
jurist 

kokku 

juhataja 

maade hindamise ja 
maksustamise peaspetsialist 
vanemspetsialist 
vanemreferent 
arhivaar 
sekretär 

kokku 

juhataja-linnaarengu 
peaspetsialist 
linnaarengu spetsialist 

kokku 

teenistuse juhataja-
peageodeet 
vanemspetsialist 
maakorraldaja 

kokku 

1 
1 
2 
4 

1 
1 
1 

1 

1 
1 
1 
1 

1 
0,7 
0,8 

10,5 
20,5 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 
9,5 

5 

1 
1 

1 
1 
2 

4 

30 

6 

2 

3 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 

tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

Skaneeritud: 15.09.15 



2.8.4. Planeeringu-teenistus 

2.8.5. Inseneriteenistus 

2.9. Linnavarade osakond 

2.9.1. Eluruumide teenistus 

2.9.2. Ehitusteenistus 

2.9.3. Majandamisteenistus 

2.10. Rahandusosakond 

juhataja-maakorraldaja 
maakorraldaja 

kokku 

juhataja 
spetsialist 
planeerija 

kokku 

juhataja-linnainsener, 
osakonnajuhataja asetäitja 
spetsialist 
ekspert-koordinaator 

kokku 

juhataja 
eelarve peaspetsialist 
analüütik 
arhivaar-asjaajaja 
sekretär 

kokku 

teenistuse juhataja, osakonna 
juhataja asetäitja 
peaspetsialist 
vanemjurist 
vanemspetsialist 
haldusspetsialist 

kokku 

juhataja 
peaspetsialist 
vanemspetsialist 

kokku 

juhataja 
peaspetsialist 
vanemspetsialist 

kokku 

juhataja 
juhataja asetäitja 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
6 

1 

2 
2 

1 
4 
5 

2 
1 
3 

18 

1 
1 
1 
1 
1 
5 

1 
1 
2 
2 
2 
8 

1 
1 
6 
8 

1 
1 
4 
6 

27 

1 

3 

6 

4 
24 

5 

8 

8 

6 
27 

tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
01.03.2013 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 

Skaneeritud: 15.09.15 



2.10.1. Raamatupidamis-
teenistus 

2.11. Sotsiaalabi osakond 

2.11.1. Eakate ja puuetega 
isikute hoolekande-
teenistus 

2.11.2. Lastekaitse-
teenistus 

2.11.3. Sotsiaaltöö-
teenistus 

2.12. Tervishoiuosakond 

peaanalüütik 
eelarve peaspetsialist 
spetsialist 

kokku 

juhataja-pearaamatupidaja 
pearaamatupidaja asetäitja 
peaspetsialist 
vanemraamatupidaja 
raamatupidaja 

kokku 

juhataja 
juhataja asetäitja 
eelarve peaspetsialist 
peaspetsialist 
jurist 

sotsiaalinfosüsteemi spetsialist 
andmehaldur 
sekretär 

kokku 

juhataja-hooldusala 
peaspetsialist 
peaspetsialist 
sotsiaaltöötaja 

kokku 

juhataja-lastekaitse 
peaspetsialist 
lastekaitse spetsialist 

kokku 

juhataja-sotsiaaltöö 
peaspetsialist 
peaspetsialist 
sotsiaaltöötaja 

kokku 

juhataja 

1 
2 

2 

1 
1 

2 

1 
1 

12 
14 

1 
10 
11 

1 
1 

13 
15 
42 

1 

1,5 
3 

5,5 

1 
1 
4 

12 
21 
39 

44,5 

6 

6 

7,5 

39 
46,5 

8 

14 

11 

15 
48 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 
tähtajatu 
tähtajatu 

tähtajatu 

Skaneeritud: 15.09.15 



^ 

Teenistuskoht! 
linnavalitsuses kokku 
Teenistuskoht! 
ametiasutustes kokku 

vanemspetsialist 
vanemspetsialist 

kokku 1 

2 
0,5 
2,5 3,5 

302,75 

308,2 

tähtajatu 
31.12.2014 

Skaneeritud: 15.09.15 


